
OBČINA KANAL OB SOČI 
Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice, št. 
41/2003, 17/2006 in Ur.l. RS, št. 70/2007, 51/2008) in na podlagi 10. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega glasila Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št. 
19/03) je  Občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji seji …………………..dne 
…………………………..sprejel 
 
 
 
 

 
SKLEP 

O imenovanju člana uredniškega odbora javnega glasila Most 
 
 
 

1. 
 

V uredniški odbor javnega glasila Most se imenuje: 
 
Petro Paravan, Plave, Ulica  Ivana  Gradnika 2 , univ. dipl. um. zgod. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
Številka: 
Datum: 12.3.2009 

   Župan  
Andrej Maffi 

 
 
 
 
Obrazložitev: 
 
Petra Paravan je do sedaj aktivno sodelovala z uredniškim odborom in s svojimi prispevki 
sooblikovala lokalni časopis. Njeno imenovanje podpirajo tudi ostali člani uredniškega 
odbora, za članico jo je predlagala Darja Skrt z njenim soglasjem. 

 
 
 

       
 

 

           
 

 



 

 

 

OBČINA KANAL OB SOČI 
Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice, št. 
41/2003, 17/2006 in Ur.l. RS, št. 70/2007, 51/2008) in na podlagi 12. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega glasila Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št. 
19/03) je  Občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji seji …………………..dne 
…………………………..sprejel 
 
 
 
 

 
SKLEP 

O razrešitvi člana uredniškega odbora javnega glasila Most 
 
 
 

1. 
 

Iz uredniškega odbora javnega glasila Most se razreši: 
 
Mag. Darjo Skrt, Kanal, Gradnikova  ulica 5, 5213 Kanal 
 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
Številka: 
Datum: 12.3.2009 

   Župan  
Andrej Maffi 

 
 
 

Dosedanja članica ga. Darja Skrt izstopa iz uredniškega odbora na lastno željo, za kar 
je podala tudi pisno izjavo in jo posredovala glavnemu uredniku in županu. 
 


